
ZARZĄDZENIE NR EK.0050.100.2021

BURMISTRZA KŁOBUCKA

Z DNIA 10 SIERPNIA 2021 ROKU 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im.
Marii Konopnickiej w Łobodnie

Na  podstawie  §11  ha  ust. 1 pkt 2 rozporządzenia  Ministra  Edukacji  Narodowej  z dnia
20 marca  2020 r.  w sprawie  szczególnych  rozwiązań  w okresie  czasowego  ograniczenia
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.  poz.  493 z późn.  zm.),  po  uzyskaniu  pozytywnej  opinii
Kuratora  Oświaty,  Rady  Pedagogicznej  oraz  związków  zawodowych,  zarządza  się,  co
następuje:

§ 1. 

Powierza  się  pełnienie  obowiązków  Dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  im.  Marii
Konopnickiej w Łobodnie, Pani MAŁGORZACIE WIECZOREK, na okres 1 roku tj.  od
dnia 1 września 2021 r. do dnia 31 sierpnia 2022 r.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


